様式第１号

協賛申込書

令和　　年　　月　　日

渋川市はたちを祝う会運営委員会

委員長　様

（申込者）

住　　　所

名　　　称

代表者氏名

担当者氏名

連絡先電話番号

渋川市はたちを祝う会及び協賛募集の趣旨に賛同し、下記のとおり協賛を申込み

ます。

記

受入　　　　　　　　可　　　　　　不可

協 賛 物 品 等

品　　目

 サ イ ズ

 数　　量

 参考資料

（○をつけてください）

写真データ等

（写真やパンフレット等）

現物

 引渡予定年月日

引 渡 方 法

令和　　　年　　　月　　　日

□持ち込み　　　　□郵送

新はたちの皆さんへメッセージ（１００文字以内）

事務局記入欄